



The Dreamer Mentorskap

I den här masterklassen kallas du att kliva in som en medveten drömmare – en visionär som har gåvan att drömma för livet på jorden. Att drömma inte bara nya berättelser för dig själv, utan visioner som genomsyras av etik, integritet och kärlek till allt levande.

För att vara en kraftfull visionär behöver du närvaro. När du stiger ur den kollektiva världens dynamik, öppnar sig rummet där du kan sätta din intention och låta drömmen ta form – en vision som inte bara förändrar ditt eget liv, utan även väver nytt ljus för allt omkring dig.

Vad som väntar dig i denna klass:

- Praktiska övningar i kreativ visualisering och energiarbete som får drömmar till manifestation.
- En arketypisk resa genom **magikern, översteprästinna, kejsarinnan och kejsaren** – en resa som förankrar visionen i både det mytiska och det fysiska.
- Träning i symboliskt seende och i att använda språkets kraft som en kreativ princip.
- Andningsmeditationer inspirerade av Hampikamayoks – shamanska healers i Peru som arbetar med vindens medicin – för att rena din ljuskropp och öppna ditt flöde av energi och klarhet.
- Ceremoniella resor i den övre världen *Hanaqpacha*, burna av kondorens vingar.

✨ *The Dreamer* är en inbjudan att se och känna vad din själ längtar efter att skapa – och att våga drömma det in i verklighet. Här får du verktyg, erfarenhet och ceremoniell kraft för att bli visionsdriven i livet.

Logistik och anmälan

Datum Vi bokar in 2 dagar, gärna i följd

Plats Saltarö i Stockholms Skärgård

Tid 10-16/17 varje dag

The Dreamer Mentorskap Pris 10500:-

För 2 hela dagar som designas utifrån dig och din livsväg. I priset ingår skriftligt material om ceremonier och processer under våra dagar tillsammans samt fika med rawfood-godis. Ta gärna med egen lunch – det finns möjlighet att värma mat på plats.

Boka din masterclass eller prata mer om The Dreamer?

Kontakta mig genom att ringa 0733-39 23 19 eller skicka ett e-mail till aiyana@shamanhealer.se

Varmt välkommen till en resa med visionärens vingar – från dröm till manifestation, från vision till levd verklighet.

♡ Aiyana

